ZAGREB

od [from]: 28.5.2022.
do [t0]:29.5.2022.

EKIPNO PRVENSTVO HRVATSKE

58. 400m MJESOVITO, Plivaéice - B ekipno prvenstvo
58. 400m MEDLEY, Female - B championship

Dobne skupine [Age Groups]

od god. [from YOB] DS [AG]
do god. [to YOB] DS [AG]

HR-APS: 4:39.41, Matea Samardzi¢ (2016.)
HR-JUN: 4:46.33, Anamarija Petricevi¢ (1988.)

HR-MLS: 4:46.33, Anamarija Petricevi¢ (1988.)
HR-MLJ: 4:52.96, Anamarija Petricevi¢ (1987.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
EKIPNO B
1 Ana Blazevic¢ 2 7 2003 MAKSIMIR +0.69 10000 5:04.43 669 0
50m: 31.49 100m: 1:08.32 150m: 1:52.20 200m: 2:33.95 250m: 3:13.57 300m: 3:54.41 350m: 4:30.48 400m: 5:04.43
1. 1:08.32 2. 1:25.63 3. 1:20.46 4.  1:10.02
2 Hana lvankovié 2 3 2006 BAROK +0.81 %0000 5:17.46 590 0
50m: 34.21 100m: 1:14.18 150m: 1:55.03 200m: 2:34.90 250m: 3:19.69 300m: 4:04.59 350m: 4:41.63 400m: 5:17.46
1. 1:14.18 2. 1:20.72 3. 1:29.69 4. 1:12.87
3 Ana Burazer 2 11999 ZADAR +0.91 40000 5:25.34 548 0
50m: 34.78 100m: 1:15.60 150m: 1:57.22 200m: 2:38.09 250m: 3:24.01 300m: 4:11.38 350m: 4:48.60 400m: 5:25.34
1. 1:15.60 2. 1:22.49 3. 1:33.29 4. 1:13.96
4 Teodora Liber Kos 1 3 2009 BAROK +0.90 2:00.00 5:26.63 542 0
50m: 34.40 100m: 1:13.23 150m: 1:56.97 200m: 2:40.22 250m: 3:27.33 300m: 4:15.40 350m: 4:53.09 400m: 5:26.63
1. 1:13.23 2. 1:26.99 3. 1:35.18 4. 1:11.23
5 Ellen Zaradi¢ 1 7 2007 MAKSIMIR 0.00 2:00.00 5:29.06 530 0
50m: 35.71 100m: 1:19.99 150m: 2:02.98 200m: 2:44.34 250m: 3:30.00 300m: 4:16.03 350m: 4:53.67 400m: 5:29.06
1. 1:19.99 2. 1:24.35 3. 1:31.69 4. 1:13.03
6 Katarina Matovi¢ 2 42004 JuG +0.80 10000 5:32.22 515 0
50m: 35.21 100m: 1:17.41 150m: 2:01.84 200m: 2:44.40 250m: 3:29.69 300m: 4:15.73 350m: 4:55.08 400m: 5:32.22
1. 1:17.41 2. 1:26.99 3. 1:31.33 4. 1:16.49
7 Rita Herceg 1 12007 ZADAR +0.66 2:00.00 5:33.52 509 0
50m: 35.33 100m: 1:17.58 150m: 2:02.02 200m: 2:46.19 250m: 3:31.01 300m: 4:15.26 350m: 4:55.64 400m: 5:33.52
1. 1:17.58 2. 1:28.61 3. 1:29.07 4. 1:18.26
8 Olivera Sérbak 1 52004 SISAKJANAF  +0.77 2:00.00 5:34.64 504 0
50m: 34.49 100m: 1:15.00 150m: 2:00.59 200m: 2:43.63 250m: 3:31.56 300m: 4:21.53 350m: 5:01.91 400m: 5:34.64
1. 1:15.00 2. 1:28.63 3. 1:37.90 4. 1:13.11
9  Anja Stark 1 82007 NOVIZAGREB  +0.86 2:00.00 5:36.44 496 0
50m: 38.34 100m: 1:24.98 150m: 2:07.90 200m: 2:51.05 250m: 3:36.74 300m: 4:22.14 350m: 5:00.55 400m: 5:36.44
1. 1:24.98 2. 1:26.07 3. 1:31.09 4. 1:14.30
10 Marija Dobrosevié 2 6 2000 OSIJEK +0.72 40000 5:38.27 488 0
50m: 32.01 100m: 1:11.30 150m: 1:56.53 200m: 2:41.95 250m: 3:30.35 300m: 4:20.20 350m: 4:59.79 400m: 5:38.27
1. 1:11.30 2. 1:30.65 3. 1:38.25 4. 1:18.07
11 Nola Anti¢ 1 2 2007 JADRAN +0.78 2:00.00 5:39.98 480 0
50m: 35.27 100m: 1:18.54 150m: 2:00.21 200m: 2:39.88 250m: 3:31.46 300m: 4:22.83 350m: 5:01.95 400m: 5:39.98
1. 1:18.54 2. 1:21.34 3. 1:42.95 4. 11715
12 lzabela Gulan 2 5 2010 SISAK JANAF +0.60 40000 5:50.80 437 0
50m: 37.54 100m: 1:22.91 150m: 2:09.43 200m: 2:54.70 250m: 3:43.99 300m: 4:33.06 350m: 5:12.79 400m: 5:50.80
1. 1:22.91 2. 1:31.79 3. 1:38.36 4. 1:17.74
13 Sara Filipovi¢ 1 6 2006 OSIJEK +0.82 2:00.00 5:54.14 425 0
50m: 33.62 100m: 1:20.05 150m: 2:05.44 200m: 2:49.55 250m: 3:41.98 300m: 4:34.95 350m: 5:15.21 400m: 5:54.14
1. 1:20.05 2. 1:29.50 3. 1:45.40 4. 1:19.19
14 Tonka Buskovi¢ 1 4 2005 JuG +0.86 2:00.00 5:56.76 416 0
50m: 39.52 100m: 1:27.39 150m: 2:14.75 200m: 3:01.18 250m: 3:52.14 300m: 4:42.22 350m: 5:20.69 400m: 5:56.76
1. 1:27.39 2. 1:33.79 3. 1:41.04 4. 1:14.54
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
15 Ivona Borié 2 8 2008 NOVIZAGREB  +0.72 4:00.00 5:56.96 415 0
50m: 40.66 100m: 1:32.81 150m: 2:17.64 200m: 3:02.10 250m: 3:50.87 300m: 4:42.15 350m: 5:19.90 400m: 5:56.96
1. 1:32.81 2. 1:29.29 3. 1:40.05 4. 1:14.81
16 Lora Krivosija 2 2 2008 JADRAN +0.75 40000 5:59.62 406 0
50m: 38.67 100m: 1:26.40 150m: 2:14.53 200m: 3:01.76 250m: 3:50.29 300m: 4:39.99 350m: 5:20.64 400m: 5:59.62
1. 1:26.40 2. 1:35.36 3. 1:38.23 4. 1:19.63
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